

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5540522
Descrizione Ordine	SMART CLASS - NESSUNO ESCLUSO - AZIONE 10.8.6A FESRPON-BA2020-34
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9B2D1CDB3
CUP	D22G20000650007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	29/05/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/06/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE BASILICATA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - CASIMIRO GENNARI
Codice Fiscale Ente	84002650764
Nome Ufficio	ACQUISTI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA EUROPA, 85046 - MARATEA (PZ)
Telefono / FAX ufficio	0973876977/0973876977
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQMV3
Punto Ordinante	AMELIA VITERALE / CF: VTRMLA59D53H485B
Email Punto Ordinante	PZIC84000N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	84002650764
Ordine istruito da	AMELIA VITERALE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	V.G.S. - SERVICE DI NICOLA VICECONTI
Partita IVA Impresa	01785380765
Codice Fiscale Impresa	VCCNCL92D26E919K
Indirizzo Sede Legale	VIA M. MAROTTA, 12 - 85049 - TRECCHINA(PZ)
Telefono / Fax	3289695771/0973826395
PEC Registro Imprese	VGSSERVICE@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	PZ-135509
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/09/2011
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PZ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	N.18927007
INPS: Matricola aziendale	N.16246706IKX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	N.21293244-92. 30-06-2012
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.POTENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO E TERZIARIO / COMMERCIO E

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici**

Marca: VGS - Codice articolo produttore: VGSNOT01 - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK I3 - Codice articolo fornitore: VGSNOT01 - Prezzo: 327 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: NOTEBOOK I3/RAM4GB/SSD 256 GB/WINDOWS 10 PRO/15.6" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1280 - Hard disk [gb]: 256 - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 327,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I3 - Memoria ram: 4GB

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Router**

Marca: VGS - Codice articolo produttore: VGSRT4G - Nome commerciale del router: ROUTER 4G - Codice articolo fornitore: VGSRT4G - Prezzo: 40,56 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 101 - Descrizione tecnica: ROUTER 4Go Standard wireless IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: WIFI - Tipo di connettore: ETHWIF - Interfaccia radio wifi: 2.4 - Tipo e numero di porte: 4 - Gestibilità: SI - Protocolli di routing supportati: 802 - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: 802 - Pacchetti ruotati al secondo: 125 - Memoria dram: 1 - Memoria flash: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,56 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ADSL - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici**

Marca: VGS - Codice articolo produttore: VGSNOT02 - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK I5 - Codice articolo fornitore: VGSNOT02 - Prezzo: 654,10 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: NOTEBOOK I5//RAM8GB/SSD 256GB/W10PRO/BRILLE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: W10PRO - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 654,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I5 - Memoria ram: 8GB

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici**

Marca: VGS - Codice articolo produttore: VGSTAB10 - Nome commerciale del notebook elettronico: TABLET - Codice articolo fornitore: VGSTAB10 - Prezzo: 163,11 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 103 - Descrizione tecnica: TABLET TAB 10.2"/16GB/RAM 2GB/ANDROID/WIFI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 2 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 10 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920 - Sistema operativo: ANDROID - Peso [kg]: 1 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 163,11 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera) - Processore: XI3 - Memoria ram: 2GB

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Borse da trasporto per notebook**

Marca: VGS - Codice articolo produttore: VGSCARNT - Nome commerciale della borsa da trasporto per notebook: CARRELLO PORTA NOTEBOOK E TABLET - Codice articolo fornitore: VGSCARNT - Prezzo: 475,16 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 101 - Descrizione tecnica: PORTA NOTEBOOK CON STAZIONE DI RICARICA/Alloggiamenti: 3 piani da 12 alloggiamenti (totali 36)/Barre di alimentazione:

universali incluse - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Misure esterne (lpxh) [cm]: 110 - Rispondenza a specifiche iata: SI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 475,16 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: trolley per notebook - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	NOTEBOOK I3	327,00	23 (Pezzo)	7521,00 €	22,00
2	ROUTER 4G	40,56	7 (Pezzo)	283,92 €	22,00
3	NOTEBOOK I5	654,10	1 (Pezzo)	654,10 €	22,00
4	TABLET	163,11	4 (Pezzo)	652,44 €	22,00
5	CARRELLO PORTA NOTEBOOK E TABLET	475,16	1 (Pezzo)	475,16 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	9586,62
<b>IVA €</b>	2109,06
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	11695,68

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA EUROPA - 85046 - MARATEA - (PZ)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA EUROPA - 85046 - MARATEA - (PZ)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRESIVO - CASIMIRO GENNARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	84002650764
Partita IVA da Fatturare	84002650764
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SALDO FATTURA AD EFFETTIVO ACCREDITAMENTO DEI FONDI DA PARTE DEL MIUR

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**